Relatério Geral - 1500M - Feminino - TRIATHLON

Coloc.
1
2

13° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS

Numero Nome

148
134
137
122
114
117

SYLVIA TABARIN VIEIRA

SIMONE TOLEDO PONTE

VALERIA ANDREA BELTON SGRO
PAULA SILVEIRA E SILVA

ANA LUCIA KURIKI KAWAKAMI
CINTIA THAMIRES COSTA MARTINS

Relatorio emitido em 26/09/2021 as 12:37:56

Yps promogdes e eventos
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www.ypseventos.com.br
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Equipe
MILER TEAM
MILER TEAM

GUS SAO ROQUE
SEM EQUIPE
CMTEAM

PEIXINHOS DA TIA DANI
ACADEMIA AGUA VIDA

Tempo
00:25:40
00:27:22
00:27:46
00:31:39
00:35:17
00:36:16
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